



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HØJBAKKEGÅRD MASKINSTATION APS
HØJBAKGÅRDSVEJ 17, BIERSTED, 9440 AABYBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2021

Lars Lorentzen Gunder

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Højbakkegård Maskinstation ApS Højbakgårdsvej 17 Biersted 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 35 04 05 87 Stiftet: 11. februar 2013 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lorentzen Gunder Mads Gunder
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Algade 4 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive maskinstation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 427 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.474.603	2.365.823
Personaleomkostninger.....	1	-1.017.248	-804.879
Af- og nedskrivninger.....		-842.102	-734.473
DRIFTSRESULTAT		615.253	826.471
Andre finansielle indtægter.....		0	9.360
Andre finansielle omkostninger.....		-68.441	-73.185
RESULTAT FØR SKAT		546.812	762.646
Skat af årets resultat.....	2	-120.299	-168.915
ÅRETS RESULTAT		426.513	593.731
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		426.513	593.731
I ALT		426.513	593.731

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		5.835.984	4.828.254
Indretning af lejede lokaler.....		3.077	6.155
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.839.061	4.834.409
Leveringsrettighed.....		825.000	825.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		525.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.350.000	1.005.000
ANLÆGSAKTIVER.....		7.189.061	5.839.409
Råvarer og hjælpematerialer.....		275.970	59.070
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		120.000	120.000
Varebeholdninger.....		395.970	179.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		182.741	402.781
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	96.000
Andre tilgodehavender.....		10.785	100.001
Periodeafgrænsningsposter.....		35.212	31.073
Tilgodehavender.....		228.738	629.855
Likvide beholdninger.....		7.634	7.634
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		632.342	816.559
AKTIVER.....		7.821.403	6.655.968
PASSIVER			
Selskabskapital.....		280.000	280.000
Overført resultat.....		2.039.050	1.612.537
EGENKAPITAL.....		2.319.050	1.892.537
Hensættelse til udskudt skat.....		587.560	467.261
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		587.560	467.261
Leasingforpligtelser.....		1.236.124	329.892
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		488.000	723.792
Anden gæld.....		675.441	670.313
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.399.565	1.723.997
Gæld til pengeinstitutter.....		729.280	803.441
Leasingforpligtelser.....		608.800	575.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		232.002	144.548
Anden gæld.....		945.146	1.048.859
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.515.228	2.572.173
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.914.793	4.296.170
PASSIVER.....		7.821.403	6.655.968
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	280.000	1.612.537	1.892.537
Forslag til resultatdisponering.....		426.513	426.513
Egenkapital 31. december 2020.....	280.000	2.039.050	2.319.050

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	941.560	698.696	
Pensioner.....	30.000	30.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.770	62.600	
Andre personaleomkostninger.....	2.918	13.583	
	1.017.248	804.879	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	120.299	168.915	
	120.299	168.915	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	6.894.982	15.388	
Tilgang.....	2.404.866	0	
Afgang.....	-600.550	0	
Kostpris 31. december 2020.....	8.699.298	15.388	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	2.066.728	9.233	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-42.438	0	
Årets afskrivninger	839.024	3.078	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	2.863.314	12.311	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	5.835.984	3.077	
Finansielle leasingaktiver.....	1.764.333		
Finansielle anlægsaktiver			4
	Leverings- rettighed	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....	825.000	180.000	
Tilgang.....	0	345.000	
Kostpris 31. december 2020.....	825.000	525.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	825.000	525.000	

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

5

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	1.561.924	325.800	0	442.092
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	771.000	283.000	0	1.083.792
Anden gæld.....	675.441	0	0	773.438
	3.008.365	608.800	0	2.299.322

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter har selskabet givet ejendomsforbehold i specifikke produktionsanlæg og maskiner med en bogført værdi på 1.932 tkr.
